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Skriv ut Sting

Miljo- och vattenkonferens a la grand den 16 september i
Torsis kommun.

Fran:  Henrik Bokor (henrik.bokor@gmail.com)
Skickat: den 14 mars 2016 09:27:44
Till:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund kvistofta@hotmail.com)

He;j.
Tack for inbjudan. Datum bokat
Med vénlig hélsning

Henrik Nilsson Bokor
Kommunstyrelsens ordférande

Torsas Kommun, Kommunstyrelsen
Allfargatan 25, Box 503, 385 25 Torsés
Tifn: 0486-331 11, 076-116 95 34
E-post: henrik.nilsson@torsas.se
Hemsida: www.torsas.se

Fran:  kage.eklund.kvistofta@hotmail.com

Skickat: den 12 mars 2016 12:00:17

Till: Hans-Goran Axelsson (hans-goran.axelsson@torsas.se); Eva-Kristina Berg (eva-
kristina.berg@torsas.se); Sten Bondesson (sten.bondesson@torsas.se); Agneta
Eriksson (agneta.i.eriksson@korr.se); Linda Eriksson (linda.eriksson@torsas.se);
Kent Freij (kent.freij@torsas.se); Lena Gustafsson (lena.gustafsson@torsas.se);
Roger Isberg (roger.isberg@torsas.se); Marcus Johansson
(marcus.johansson@torsas.se); Nina Johansson (nina.johansson@torsas.se); Martin
Kirchberg (martin.kirchberg@torsas.se); Hans Larsson (hans.larsson@torsas.se);
Ingrid Lindell (ingrid.lindell@torsas.se); christian.lindstrom@torsas.se
(christian.lindstrom@torsas.se); Peter Ludvigsson (peter.ludvigsson@torsas.se);
Christina Lonnqvist (christina.loennqvist@torsas.se); Lotten Magnusson Diurlin
(lotten.diurlin@skola.torsas.se); Mona Magnusson (mona.magnusson@torsas.se);
Kjell Mattsson (kjell.mattsson@torsas.se); Ann-Britt Martensson (ann-
britt.martensson@torsas.se); Henrik Nilsson Bokor (henrik.bokor@gmail.com);
Mikael Nilsson (magicmike75@telia.com); mohlin@telia.com (mohlin@telia.com);
Mats Olsson (mats.olsson@torsas.se); Bjorn Petersson (bjorn.petersson@torsas.se);
Hékan Petersson (hakan.petersson@torsas.se); Bengt Rydahl (bengt@rydahl.net);
lena.sandgren-schwartz@torsas.se (lena.sandgren-schwartz@torsas.se); Tommie
Sigvardsson (tommie.sigvardsson@torsas.se); Lars Sjéholm (lars.sjo@spray.se);
Fredrika Ternelius, Torsds kommun (fredrika.ternelius@torsas.se)

Kopia:
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Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se); Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com);
Lena Peribert (lena.peribert@ltkalmar.se); Robert Briland (briland.r@telia.com);
Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

En bifogad fil
Teaser SKOGENS VATTEN 20160215.pdf (518,1 kB)

Bdsta Vattenvanl

I Kustmiljogruppens verksamhetsplan for 2016 framgdr, att det nu Gter &r dags att
genomfara och ddrmed bjuda in till en stérre miljo- och vattenkonferens, som i ar
sker i samverkan med ytterligare 7 aktérer som har “vattnet” i fokus.

Temat for konferensen éir "SKOGENS VATTEN" med andra ord "ALLAS VART
VATTEN", vilket skall ses som en del av Kustmil jogruppens vision “om ett mer
optimalt samspel mellan skogs- och lantbruket uppstroms de tre vattendragen i
Tors@s kommun och kustmiljofolket nedstroms” samt “att man kan gora skillnad
genom samverkan"”.

Med detta upprop kommer en liten "teaser” som forhoppningsvis retar Dina
smaklokar!

Av teasern framg@r att den 16 september héller vi ett event i Torsas kommun,
Gullabo.

Dagen viger vi @t dtgdrder i vatten.

Ur programmet framgdr att Lena Ek, tidigare miljominister och EU-
parlamentariker, men nu engagerad som ordforande i Sédra Skogsdgarna kommer
att vara en utav talarna och foreldsarna.

Vi kommer att blanda teori med prakftik.

Ytterligare information hittar Du p& Kustmil jogruppens hemsida genom att klicka p&
den bl@ ldnken nedan

http://www.kustmil jogruppen.org/vatten-mil jokonferens-a-la-grand-skogens-
vatten-2016-09-16

Inbjudan och program samt anmdlan kommer att via mail skickas ut senare.

Vdlkommen att deltal

Pia Prestel Karl-Gustaf (Kdge) Eklund
T.f. ordforande Sekreterare
Torsas Kustmiljogrupp
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Pia Prestel

0707-70 62 90
pia.prestel@hotmail.com
www.kustmiljogruppen.org
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